2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2022

№  250
	О внесении изменений в приложение № 4

к постановлению Администрации Колпашевского района от 11.03.2020

№ 242 «Об утверждении положений о предоставлении субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям из бюджета муниципального образования «Колпашевский район»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с постановлением Администрации Томской области 29.12.2017 № 482а «Об утверждении Порядка предоставления субвенций местным бюджетам из областного бюджета на осуществление отдельных государственных полномочий по государственной поддержке сельскохозяйственного производства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 4 к постановлению Администрации Колпашевского района от 11.03.2020 № 242 «Об утверждении положений о предоставлении субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 26.02.2020 № 651, от 06.11.2020 № 1204, от 02.12.2020 № 1312, от 03.03.2021 № 286, от 30.06.2021 № 798, от 13.01.2022 № 13, от 09.02.2022 № 143) следующие изменения:

1.1. пункт 5 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) Реализация сырого молока более семидесяти процентов от общего объема реализации молока, заявленного к субсидированию, на территории Томской области.»;
1.2. абзац семнадцатый пункта 6 изложить в следующей редакции:
«Кпр – коэффициент продуктивности согласно приложению № 1 к настоящему положению. Для получателей субсидий, которые начали хозяйственную деятельность по производству молока  в текущем или отчетном финансовом году, Кпр = 1.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
Глава района

                    А.Ф.Медных
Т.Д.Ушакова
5 02 21